
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 1140

ЗО травня 2025 р.  67 сесія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 21 сесії обласної Ради 7 скликання
від ЗО червня 2017 року № 412 «Про передачу майна комунальному 

підприємству «Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частин четвертої, 
п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
абзацу 2 пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 20 сесії обласної 
Ради З скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 
5 сесії обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об'єкти 
комунальної власності», рішення 13 сесії обласної Ради 6 скликання від 
18 грудня 2012 року № 432 «Про затвердження Положень щодо окремих питань 
комунальної власності» (зі змінами), рішення 21 сесії обласної Ради 7 скликання 
від ЗО червня 2017 року № 412 «Про передачу майна комунальному 
підприємству «Вінницяоблтеплоенерго», враховуючи клопотання 
комунального підприємства «Вінницяоблтеплоенерго», управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області і висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, 
транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 1 Додатка до рішення 21 сесії обласної Ради 
7 скликання від ЗО червня 2017 року № 412 «Про передачу майна 
комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» та викласти його у 
новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ



Додаток 
до рішення сесії

обласної Ради 8 скликання
ВІД 3 0 .p t. 2025 р. № '/ М

Нова редакція пункту 1 Додатка «Перелік іиайна, що вилучається із 
оперативного управління комунальної установи «Козятинська лікарня 

відновного лікування» та передається в господарське відання 
комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго»

№
п/п

Перелік майна 
(споруди та 
обладнання)

Інвентарний
номер

Рік
побудови,
випуску

Первісна
вартість

(грн) .

Залишкова
вартість

(грн)
1 Котельня, що 

розташована за 
адресою: 
Вінницька 
область, 
Хмільницький 
район, м. Козятин, 
провулок Олега 
Ясінського, 11-Б

10310036 2009 34603,0 24013,3

Перший заступник 
голови обласної Ради Володимир КІСТІОН


